

В рамках тендера 222Т на поставку комплектной трансформаторной подстанции 2КТПН-1000/10/0,4кВ ХЛ1 пришли вопросы от Контрагента. Ответы проработаны с заказчиком.

Вопрос

1. Требуется уточнение типа и марки счётчиков на отходящих линиях;

Ответ:

СЭТ-4ТМ.03М, либо Меркурий 230-ART2-00-PQRI

Вопрос

2. В техническом задании прописано: материал обмоток силового трансформатора - медь. Возможно ли предлагать с материалом обмоток - алюминий?

Ответ: Нет. Только медь.